
     

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.07.2025   м. Вінниця               № 401  
 

 

Про внесення змін до наказу начальника 

обласної військової адміністрації  

від 08 липня 2025 року № 367 

 

 

Відповідно до пункту 3 статті 16, пункту 9 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від            

23 травня 2007 року № 761 «Про врегулювання питань щодо спеціального 

використання лісових ресурсів», наказу Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 07 вересня 2012 року № 551 «Про затвердження 

Примірного договору довгострокового тимчасового користування лісами» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від                  

08 липня 2025 року № 367 «Про утворення робочої групи з розгляду питань 

здійснення довгострокового тимчасового користування лісами», такі зміни: 

 

Увести до складу робочої групи з розгляду питань здійснення 

довгострокового тимчасового користування лісами Бороту Василя Івановича – 

начальника відділу лісового господарства філії «Центральний лісовий офіс» 

державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»    

(за згодою). 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


